認為，貸款資本化協議之條款（包括發行價）根據現行市況屬公平合理，且符合本公
司及股東之整體利益。

– 4 –

發行價淨額（扣除相關開支後）估計約為每股貸款資本化股份0.338港元。

貸款資本化股份之地位

貸款資本化股份一經配發及發行，將在所有方面與於其配發及發行日期之已發行股
份享有同等地位。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准貸款資本化股份上市及買賣。

特別授權

貸款資本化股份將根據於股東特別大會上將向獨立股東提呈授出之特別授權配發及
發行。

先決條件

完成須待以下條件獲達成後，方可作實：

(i). 獨立股東於將予召開及舉行之股東特別大會上通過所需決議案批准貸款資本化
協議及其項下擬進行之交易（包括但不限於根據特別授權配發及發行貸款資本
化股份）；

(ii). 聯交所上市委員會批准貸款資本化股份上市及買賣，且該等批准及許可其後在
貸款資本化股份於聯交所開始買賣前並無予以撤回；

(iii). 配發、發行及認購貸款資本化股份並無受到任何立法、行政或監管團體或機構
（包括聯交所及證券及期貨事務監察委員會）於貸款資本化協議日期後頒佈或
出具而適用於本公司之任何法規、頒令、規則、規例、判決、指示或規定所禁
止；及

(iv). 本公司已就貸款資本化協議及其項下擬進行之交易獲得所有必需之同意及批
准。

上述條件均不得豁免。倘上述任何條件於二零一八年十一月二十三日（或訂約方書
面協定之其他時間及日期）或之前未獲達成，貸款資本化協議之任何一方可於其後
任何時間，以書面通知另一方終止貸款資本化協議，此後訂約各方於貸款資本化協
議之責任即告停止及終止，而本公司及申先生不得向另一方提出任何申索，惟任何
先前違約事項則除外。

– 5 –

完成

完成將於緊接先決條件獲達成後第五個營業日之日子（或訂約各方協定之其他日期）
落實進行。

進行貸款資本化之理由

本集團主要從事酒店經營、物業開發及提供物業管理服務。

董事認為，貸款資本化將容許本公司在毋須動用本公司現有財務資源下結付欠負款
項，同時減低本集團之資產負債比率，從而可強化本集團之財務狀況。

鑒於上文所述，董事（不包括申先生（其已就批准貸款資本化協議及其項下擬進行交
易之董事會決議案放棄投票）以及獨立非執行董事（其於考慮將予委任之獨立財務顧
問意見後將出具其意見）認為，貸款資本化協議之條款乃按一般商業條款或更佳條
款進行，且訂立貸款資本化協議屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

於過往十二個月之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月並無進行任何股權集資活動。

對本公司股權架構之影響

下文載列 (a)於本公告日期；及 (b)緊接完成後（假設除配發及發行貸款資本化股份
外，本公司已發行股本並無其他變動）之本公司股權架構：

 於本公告日期 緊接完成後

 股份數目 % 股份數目 %

Ultra Harvest Limited（附註1） 235,162,125 43.04 235,162,125 35.10
Magic Blazes Limited（附註2） 68,229,512 12.49 68,229,512 10.18
申勇先生（附註3） 3,936,000 0.72 127,584,678 19.04
申柯先生（附註4） 5,510,000 1.01 5,510,000 0.82
孟青女士（附註5） 5,500,000 1.01 5,500,000 0.82

公眾股東 228,070,706 41.73 228,070,706 34.04

總計 546,408,343 100 670,057,021 100

– 6 –

附註：

1. Ultra Harvest Limited分別由申勇先生、王玉強先生及申柯先生擁有51%、39%及
10%。

2. Magic Blazes Limited為Ultra Harvest Limited之全資附屬公司。

3. 申勇先生為本公司主席兼執行董事。

4. 申柯先生為申勇先生之兒子。

5. 孟青女士為申勇先生之配偶。

上市規則之涵義

申先生為執行董事、本公司主席兼最終控股股東。因此，申先生根據上市規則第
14A章為本公司之關連人士。因此，貸款資本化根據上市規則第14A章構成本公司
之關連交易，並須遵守申報、公告以及獨立股東批准規定。

鑒於申先生於貸款資本化擁有重大權益，申先生及其聯繫人（包括Ultra Harvest
Limited、Magic Blazes Limited、孟青女士及申柯先生）於股東特別大會上須就批准
貸款資本化協議及其項下擬進行交易（包括根據特別授權配發及發行貸款資本化股
份）之有關決議案放棄投票。申先生（為董事）已就批准貸款資本化協議及其項下擬
進行交易之董事會決議案放棄投票。

本公司已成立獨立董事委員會，以就貸款資本化協議及其項下擬進行交易是否公平
合理、按照一般商業條款或更佳條款進行，且符合本公司及獨立股東之整體利益，
向獨立股東提供意見。本公司將委任獨立財務顧問，以就此向獨立董事委員會及獨
立股東提供意見。

一般事項

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准貸款資本化及授出用作配發
及發行貸款資本化股份之特別授權。